

ตัวอย่างรายการเดินบัญชีเงินฝาก (มีรายละเอียด)

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

แสดงเลขที่บัญชี 4 หลักสุดท้าย

ธนาคารกสิกรไทย



开泰银行 KASIKORNBANK

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)

ที่งด. 048 : N20013116520037461269O/2563

หน้าที่ 1/1 (0001)

ชื่อบัญชี บมจ. กสิกรไทย

888 ถนนราษฎร์บูรณะ แขวงราษฎร์บูรณะ เขตราษฎร์บูรณะ กทม. 10140

เพิ่มคำอธิบายรายการธุรกรรม
ชัดเจน และเข้าใจง่าย

แสดงยอดยกไป / รวมรายการ
ถอนเงิน-ฝากเงิน ในหน้าแรก

เลขที่อ้างอิง	20013116520037461269
เลขที่บัญชีเงินฝาก	XXX-X-XX003-0
รอบระหว่างวันที่	01/01/2020 – 31/03/2020
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาสี่นักษัตร

ยอดยกไป	2,021,259.00
รวมถอนเงิน 7 รายการ	393,841.50
รวมฝากเงิน 14 รายการ	895,100.50



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
05-01-20		ยอดยกมา		1,520,000.00		
05-01-20	10:25	รับโอนเงิน	28,000.00	1,548,000.00	Internet/Mobile TMB	จาก TMB X0375 นายอนุชกร ก...
05-01-20	12:28	รับโอนเงิน	15,000.00	1,563,000.00	K PLUS SME	จาก X3233 นาย พงศ์สวัสดิ์++
05-01-20	14:45	รับโอนเงินอัตโนมัติ	10,200.00	1,573,200.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	จาก SMART SCB X2943 จุฑาพงศ์ ธนาป++
05-01-20	16:50	รับเงินจากการขายด้วย Thai QR Payment	70,000.00	1,643,200.00	EDC/K PLUS SHOP	จาก 401010390952001 อเมซอน-ทรศพร
06-01-20	09:25	โอนเงิน	80,000.00	1,563,200.00	K-Cash Connect Plus	โอนไป AC Link X8899 ดำรง บัวผันกา++
06-01-20	10:30	โอนเงิน LMS	50,000.00	1,513,200.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	ไป X6687 ผันวงศ์ สุพันธ์++
06-01-20	11:45	ชำระค่าไฟฟ้า	36,500.00	1,476,700.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	เพื่อชำระ Ref X3510 การไฟฟ้านครหลวง
06-01-20	12:50	รับโอนเงิน	48,000.00	1,524,700.00	K PLUS SME	จาก x2233 นาย นิยม ทรัพย์++
06-01-20	14:55	ชำระค่าโทรศัพท์	80,000.00	1,444,700.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	เพื่อชำระ Ref x8899 บริษัท ทีโอที จำกัด(มหาชน)
07-01-20	10:58	รับชำระเงิน	68,000.00	1,512,700.00	ATM	Bill Payment
07-01-20	12:15	รับโอนเงิน	33,800.00	1,546,500.00	K PLUS SME	จาก x8115 นาย อภินันท์ ++
07-01-20	16:12	โอนเงิน	15,036.00	1,531,464.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	โอนไป SCB X0206 นางสาว อัมรินทร์++
07-01-20	23:30	รับเงินจากการขาย เต็มจำนวน/ ผ่อนชำระ/คะแนนสะสม	98,700.00	1,630,164.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	จาก 123456789 บริษัท กชค จำกัด
08-01-20	14:00	โอนเงิน LMS	120,000.00	1,510,164.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	ไป X1234 บจก. กิจเจริญ++
08-01-20	15:38	รับโอนเงินอัตโนมัติ	278,000.00	1,788,164.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	จาก SMART BBL X1234 นางสาวใจ แก้วด++
08-01-20	16:20	ฝากด้วยเช็ค	40,000.00	1,828,164.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	KTB 123 เช็คเลขที่ 04034055
08-01-20	17:45	ชำระค่าน้ำประปา	12,305.50	1,815,838.50	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	เพื่อชำระ Ref x3511 การประปานครหลวง
09-01-20	10:50	รับโอนเงิน	18,500.50	1,834,359.00	Internet/Mobile SCB	จาก SCB X0375 MISS JIRAPORN++
09-01-20	13:40	รับเงินจากการขายด้วย Thai QR Payment	32,500.00	1,866,859.00	EDC/K PLUS SHOP	จาก 401010390952022 บริษัท เจริญผล
10-01-20	11:20	รับโอนเงิน	30,400.00	1,897,259.00	K-Cash Connect Plus	จาก X1234 นายสมบุญ ธิ ++
10-01-20	15:15	รับโอนเงินบาทเน็ต	124,000.00	2,021,259.00	โอนเข้า/หักบัญชีอัตโนมัติ	จาก KRUNG THAI BANK PCL. VICHAYA TANAS++